Por ello, y en uso de las atribuciones delegadas por Decreto Nº DECFC-2023-3124-E-MUNIMDP-INT,

 

 

LOS SECRETARIOS  LEGAL, TÉCNICO Y DE  HACIENDA, SALUD Y DESARROLLO SOCIAL

 

R  E  S  U  E  L  V  E  N

 

 

ARTÍCULO 1°.- Establecer a partir del 1º de noviembre de 2025 en la suma de PESOS VEINTIOCHO MIL ($ 
28.000.-) al Complemento Alimentario Familiar establecido en el artículo 7º del Decreto nº 1658/11 por las razones 
expuestas en el exordio.-

 

ARTÍCULO 2º: El egreso que demande lo dispuesto en el Artículo anterior deberá imputarse a: Fin/Fun 3-2-0 – 
Inc.